

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

**uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl.
zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění**

mezi těmito smluvními stranami:

Fakultní nemocnice Brno

se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno

jejímž jménem jedná: Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D., ředitel

IČO 65269705

DIČ CZ65269705

bankovní spojení ČNB

Číslo účtu: 71234621/0710

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna.

dále jen „objednatel“, na straně jedné

a

Kaiserbau s.r.o.

se sídlem Gebauerova 4502/18, 615 00 Brno-Židenice

IČO 05939615

DIČ CZ05939615

zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Brně v oddíle C spisová značka 35926.

bankovní spojení Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 5783283379/0800

zastoupen Ing. et Ing. Lukáš Císař, jednatel

dále jen „zhotovitel“, na straně druhé

v následujícím znění:

I. Předmět dodatku

Smluvní strany s ohledem na provedené více- a méněpráce specifikované v přílohách č. 1 – 9 této smlouvy dohodly na změně odstavce 1. článku IV. Cena díla v souladu s § 222 odst. 4 následovně:

„Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla ve výši

15.126.923,34 Kč bez DPH se sazbou 21 % DPH

(slovy: patnáctmilionůstodvacetšesttisícdevětsetdvacetřicelýchčtyřicetčtyři korun českých)“

II. Ostatní ustanovení

Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že potvrzení o zveřejnění nezašle Zhotoviteli přímo Registr smluv do datové schránky Zhotovitele, zašle toto potvrzení Zhotoviteli Objednatel bez zbytečného odkladu po jeho obdržení od Registru smluv. Zveřejnění smlouvy provede Objednatel.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění.
2. Dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku
3. Přílohami smlouvy č. 1 - 9 jsou příslušně očíslované Protokoly o změně díla, přílohou č. 10 je Soupis změnových listů.
4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku č. 1 smlouvy a že jej uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

V Brně dne

V Brně dne

Kaiserbau s.r.o.

Ing. et Ing. Lukáš Císař
jednatel

Fakultní nemocnice Brno

Prof. MUDr. Jaroslav Štěrbá, Ph.D.
ředitel

Protokol o změně díla

změnový list číslo: 1

Stavba:	Místnost vyšetřovny Spect v objektu N
Objekt:	přízemí objektu N, areál Bohunice
Objednatel:	FN Brno, Jihlavská 340/20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	Kaiserbau s.r.o., Gebauerova 4502/18, Židenice, 615 00 Brno
Projektant:	Atelier 99 s.r.o., [REDACTED]
Změna:	Rozvod kabelového vedení pro datové zásuvky mimo vyšetřovnu

POPIS

Změnu vyvolal:	Projektant, objednatel		
Popis změny:	Nutné navýšení výměry LAN kabelu vyplývá z nutnosti rozšíření rozsahu strukturované kabeláže i mimo vlastní řešenou vyšetřovnu SPECT. Stávající kabeláž nevyhovuje výkonem (dříve byla kabeláž provedena pomocí kabelů pouze 5. kategorie). Aktuálně je instalována kategorie 6A.		
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD		
	dodatek PD		
	dokumentace skutečného provedení		
	jiné	bez projekčního zpracování	

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	Změna zvýší náklady stavby o 451.367,94 Kč bez DPH		
Ocenění změny předložil:	Kaiserbau s.r.o.	Ve formě:	Položkového rozpočtu jako přílohu tohoto protokolu o změně
Náklady na změnu:	vícepráce:	méněpráce:	
Stavební náklady:	vícepráce: 451.367,94 Kč bez DPH	méněpráce:	
Projekční náklady:	vícepráce:	méněpráce:	
Úprava smluvní ceny:	na základě dodatku k SOD č.DP/2641/2021/K1, z 15.11.2021		
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:	14.306.754,85 Kč bez DPH		
	zvýšení:	451.367,94 Kč bez DPH	
	snížení:		
	nová cena:		
Odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum:	Jméno:	Podpis:
	Zhotovitel:	Ing. et Ing. Lukáš Císař	[REDACTED]
	Objednatel (investor, uživatel):		
	TDI:	[REDACTED]	[REDACTED]
	GP:	[REDACTED]	[REDACTED]

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	změna nebude mít vliv na konečný termín stavby

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:	č.DP/2641/2021/K1	
Dodatek č.:	1	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1:	Rozpočet s výkazem výměr - Kabel datové zásuvky mimo vyšetřovnu
	Příloha č. 2:	
	Příloha č. 3:	
	Příloha č. 4:	

DATUM

V Brně dne:	10.02.2022
-------------	------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: NBP-Místnost vyšetřivny SPECT v ovjektu N

ZL č.1 Příloha č.1 - Kabel pro datové zásuvky mimo vyšetřovnu

Objednatel: Fakultní nemocnice Brno

Zhotovitel: Kaiserbau s.r.o.

Místo: Jihlavská 20, 625 00 Brno-Bohunice

Zpracoval:

Datum: 2. 2. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D3 Strukturovaná kabeláž

427 405,44

1	R		Kabel STP CAT6A v provedení LZSZH (LS0H), drát, s třídou EuroClass B2ca-s1-d1-a1.	m	6 720,00000	23,6236	158 750,59
"kabel pro datové zásuvky mimo vyšetřovnu" 6720					6 720,00000		
2	R		Montáž kabelu do lišty	m	6 720,00000	39,9784	268 654,85
"kabel pro datové zásuvky mimo vyšetřovnu" 6720					6 720,00000		

PSV Práce a dodávky PSV

23 962,50

742 Elektroinstalace - slaboproud

23 962,50

4	742	998742101	Přesun hmot pro slaboproud v objektech v do 6 m	kpl	1,00000	23 962,5000	23 962,50
---	-----	-----------	---	-----	---------	-------------	-----------

Celkem

451 367,94

Protokol o změně díla

změnový list číslo: 2

Stavba:	Místnost vyšetřovny Spect v objektu N
Objekt:	přízemí objektu N, areál Bohunice
Objednatel:	FN Brno, Jihlavská 340/20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	Kaiserbau s.r.o., Gebauerova 4502/18, Židenice, 615 00 Brno
Projektant:	Atelier 99 s.r.o., [REDACTED]
Změna:	Provedení telefonní kabeláže

POPIS

Změnu vyvolal:	Zhotovitel	
Popis změny:	Při bouracích pracích došlo k porušení kabelového rozvodu slaboproudé elektroinstalace určené pro telefonní spojení. O přítomnosti této kabeláže nebyl zhotovitel informován ani projektovou dokumentací, ani správcem nebo uživatelem objektu. Bohužel i přes obezřetnost prováděných bouracích prací došlo k poškození této kabeláže, kterou bylo nutno z důvodu provozu okamžitě opravit.	
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	
	dodatek PD	
	dokumentace skutečného provedení	
	jiné	bez projekčního zpracování

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	Změna zvýší náklady stavby o 13.033,- Kč bez DPH		
Ocenění změny předložil:	Kaiserbau s.r.o.	Ve formě:	Položkového rozpočtu jako přílohu tohoto protokolu o změně
Náklady na změnu:	vícepráce:	méněpráce:	
Stavební náklady:	vícepráce:	13.033,- Kč bez DPH	méněpráce:
Projekční náklady:	vícepráce:		méněpráce:
Úprava smluvní ceny:	na základě dodatku k SOD č.DP/2641/2021/K1, z 15.11.2021		
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:	14.306.754,85 Kč bez DPH		
	zvýšení:	13.033,- Kč bez DPH	
	snížení:		
	nová cena:		
Odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum:	Jméno:	Podpis:
	Zhotovitel:	Ing. et Ing. Lukáš Císař	[REDACTED]
	Objednatel (investor, uživatel):		
	TDI:	[REDACTED]	[REDACTED]
	GP:	[REDACTED]	[REDACTED]

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	změna nebude mít vliv na konečný termín stavby

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:	č.DP/2641/2021/K1	
Dodatek č.:	1	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1:	Rozpočet s výkazem výměr Provedení telefonní kabeláže
	Příloha č. 2:	
	Příloha č. 3:	
	Příloha č. 4:	

DATUM

V Brně dne:	10.02.2022
-------------	------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: NBP-Místnost vyšetřivny SPECT v objektu N
ZL č.2 Příloha č.1 Provedení telefonní kabeláže

Objednatel: Fakultní nemocnice Brno
Zhotovitel: Kaiserbau s.r.o.
Místo: Jihlavská 20, 625 00 Brno-Bohunice

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 2. 2. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D3 Strukturovaná kabeláž

13 033,00

1	R	Pol11	Vysekání a odstranění stávajících rozvodů	kpl	1,00000	750,0000	750,00
2	R	Pol12	Vysekání otvorů pro krabice	ks	2,00000	278,0000	556,00
3	R	Pol13	Vysekání drážky pro vedení kabelu	m	9,00000	123,0000	1 107,00
4	R	Pol14	Zednické zapravení	kpl	1,00000	1 690,0000	1 690,00
5	R	Pol15	Přesun hmot a vybouraných sutí a jejich likvidace	kpl	1,00000	320,0000	320,00
6	R	Pol16	Koordinační práce	kpl	1,00000	450,0000	450,00
7	R		úprava stávající kabeláže a přípravné a pomocné práce	ks	1,00000	2 300,0000	2 300,00
8	R		měření dle EIA/TIA568A/ISO11801 včetně protokolu	ks	1,00000	350,0000	350,00
9	R		Dokumentace – aktualizace	ks	1,00000	1 200,0000	1 200,00
10	R		doprava a režije	kpl	1,00000	300,0000	300,00
11	Pol		krabice KO 125 s víčkem	ks	2,00000	168,0000	336,00
12	Pol		Instalační trubka pod omítku, do příčky včetně instalace	m	10,00000	132,0000	1 320,00
13	Pol		kabel SYKFY 25x2x0,5 včetně instalace	m	15,00000	105,0000	1 575,00
14	Pol		spojka UY 0, 4-0,7 mm	sada	1,00000	189,0000	189,00
15	Pol		Drobný spotřební materiál	kpl	1,00000	590,0000	590,00

Celkem

13 033,00

Protokol o změně díla

změnový list číslo: 3

Stavba:	Místnost vyšetřovny Spect v objektu N
Objekt:	přízemí objektu N, areál Bohunice
Objednatel:	FN Brno, Jihlavská 340/20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	Kaiserbau s.r.o., Gebauerova 4502/18, Židenice, 615 00 Brno
Projektant:	Atelier 99 s.r.o., [REDACTED]
Změna:	Vícepráce stavební práce

POPIS

Změnu vyvolal:	Projektant, zadavatel		
Popis změny:	Jedná se o vícepráce stavební činnosti, jejichž potřeba vyvstala po odkrytí konstrukcí a zjištění skutečného stavu. Jedná se o bourací práce, které jsou nutné k dokončení díla: průzkum vývodu kanalizace, který se vyskytl v průběhu bourání podlah; v rozpočtu nedostatečné množství odstranění izolace proti vodě ve 2 vrstvách a jejich likvidace, v rozpočtu absentující demontáž obložení stěn z PVC a jeho likvidace, demontáž zárubní vč. likvidace, zapravení venkovních omítek po výměně oken, vyrovnání stěny v serverovně pro osazení bezpečnostních dveří, provedení omítek a výmalby v serverovně, vybourání nesoudržné vrstvy podlahy, doplnění vybourané podlahy, provedení elektrostaticky vodivé podlahové krytiny, nové rozvody vytápění s protipožárními prostupy stropem, provedení nové revizní šachty v podlaze s kulovým kohoutem a vypouštěcím ventilem		
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD		
	dodatek PD		
	dokumentace skutečného provedení		
	jiné		bez projekčního zpracování

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	Změna zvýší náklady stavby o 208.002,74 Kč bez DPH		
Ocenění změny předložil:	Kaiserbau s.r.o.	Ve formě:	Položkového rozpočtu jako přílohu tohoto protokolu o změně
Náklady na změnu:	vícepráce:	méněpráce:	
Stavební náklady:	vícepráce: 208.002,74 Kč bez DPH	méněpráce:	
Projekční náklady:	vícepráce:	méněpráce:	
Úprava smluvní ceny:	na základě dodatku k SOD č.DP/2641/2021/K1, z 15.11.2021		
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:	14.306.754,85 Kč bez DPH		
	zvýšení:	208.002,74 Kč bez DPH	
	snížení:		
	nová cena:		
Odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum:	Jméno:	Podpis:
	Zhotovitel:	Ing. et Ing. Lukáš Císař	[REDACTED]
	Objednatel (investor, uživatel):		
	TDI:		
	GP:		

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	změna nebude mít vliv na konečný termín stavby

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:	č.DP/2641/2021/K1	
Dodatek č.:	1	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1:	Položkový rozpočet Vícepráce stavební práce
	Příloha č. 2:	
	Příloha č. 3:	

DATUM

V Brně dne:	05.03.2022
-------------	------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: NBP-Místnost vyšetřivny SPECT v ovjektu N

Objekt: Vícepráce stavební práce

Objednatel: Fakultní nemocnice Brno

Zhotovitel: Kaiserbau s.r.o.

Místo: Jihlavská 20, 625 00 Brno-Bohunice

Zpracoval:

Datum: 2. 2. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

61 Úpravy povrchů vnitřní

56 807,63

26	R	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené	m2	38,76000	511,8750	19 840,28
"stěny serverovna" 12,92*3					38,76000		
27	R	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	38,76000	953,7500	36 967,35
"stěny serverovna" 12,92*3					38,76000		

96 Bourání konstrukcí

4 828,32

19	013	965042141	Bourání podkladů mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,45000	6 498,0000	2 924,10
"vybourání poškozené vrstvy frézováním, k poškození došlo kvůli nepřilnuté vrstvě mazaniny k podkladní konstrukci" 0,1*4,5					0,45000		
14	R	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,51000	494,3750	252,13
15	R	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,57000	52,5000	187,43
7*0,51					3,57000		
16	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,51000	930,0000	474,30
17	R	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,51000	520,0000	265,20
18	R	97990101R00	Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	0,51000	1 421,8750	725,16

HSV Práce a dodávky HSV

32 994,36

1 Zemní práce

1 998,00

1	001	131113702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	1,50000	1 332,0000	1 998,00
"průzkum vývodu kanalizace, který se vyskytl v průběhu bourání podlah; dle zápisu ve stavebním deníku" 1,5					1,50000		

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6

30 996,36

24	011	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	4,90000	529,2000	2 593,08
"zapravení vnějšího ostění" 3,2+1,7					4,90000		
25	011	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrtvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	4,90000	637,2000	3 122,28
"zapravení vnějšího ostění" 3,2+1,7					4,90000		
20	011	632452519	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 50 mm	m2	4,50000	2 340,0000	10 530,00
Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem

"doplnění vybourané vrstvy mazaniny v serverovně,
zvolený rychletuhnoucí materiál bylo nutné použít kvůli
navazujícím podlahářským pracem" 4,5

4,50000

21	011	632452591	Příplatek k rychletuhnoucímu potěru ze suchých směsí ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	45,00000	245,0000	11 025,00
4,5*10					45,00000		
23	R	6324525R1	Dopojení podlahové konstrukce vč. krytiny	soubor	1,00000	3 726,0000	3 726,00
"serverovna > chodba" 1					1,00000		
"PVC navíc, zapravení spojů, podřezání, natavení spar,							

711 Izolace proti vodě

2 950,35

2	R	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy	m2	33,22000	88,8125	2 950,35
---	---	--------------	---	----	----------	---------	----------

776 Podlahy povlakové

19 031,25

30	R	28410244R	podlahovina PVC ve čtvercích; š = 608,0 mm; l = 608 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; protiskluzná; elektrostaticky vodivá; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	12,00000	1 585,9375	19 031,25
"serverovna" 12					12,00000		

784 Malby

17 368,42

28	R	784161501R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	46,76000	99,5313	4 654,08
"stěny serverovna" 12,92*3+8					46,76000		
29	R	784165612R00	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, , bělost 95 %, dvojnásobné	m2	46,76000	271,9063	12 714,34
"stěny serverovna" 12,92*3+8					46,76000		

D2 Zdravotně technické instalace 1.PP

6 532,00

31	R	7271110R1	Podlahová revizní šachta ústředního vytápění	soubor	1,00000	6 532,0000	6 532,00
----	---	-----------	--	--------	---------	------------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

64 820,41

713 Izolace tepelné

3 968,64

40	713	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů nálevkovými izolačními pouzdry	m	32,00000	27,7200	887,04
"rozvody pro 1.NP" 18					18,00000		
"rozvody pro 1.PP" 14					14,00000		
Součet					32,00000		
41	283	28377015	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetyleny	m	32,00000	96,3000	3 081,60
"rozvody pro 1.NP" 18					18,00000		
"rozvody pro 1.PP" 14					14,00000		
Součet					32,00000		

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5 382,22

35	721	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	32,00000	72,7000	2 326,40
36	GCM	GCM.R250X009	Kulový kohout, chromovaný, R250D	kus	1,00000	3 055,8200	3 055,82

727 Zdravotechnika - požární ochrana

7 984,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

33	721	727111049	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 200 stropem tl 150 mm požární odolnost EI 120	kus	2,00000	1 520,0000	3 040,00
34	R	7271110R1	Trubní ucpávka potrubí ústředního vytápění bez izolace stropem	ks	4,00000	1 236,0000	4 944,00

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

33 336,00

38	731	733223104	Potrubí měděné D 22x1 mm	m	32,00000	880,5000	28 176,00
			"rozvody pro 1.NP" 18		18,00000		
			"rozvody pro 1.PP" 14		14,00000		
			Součet		32,00000		
43	R	7332231R1	Úchyt do stropu pro rozvody potrubí	ks	14,00000	265,0000	3 710,00
			"pro potrubí vedené pod stropem 1.PP" 14		14,00000		
42	731	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	soubo r	1,00000	1 450,0000	1 450,00

763 Konstrukce suché výstavby

5 232,00

22	763	763121211	SDK stěna předsazená deska 1xA tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	8,00000	654,0000	5 232,00
			(3*2-1*2)*2		8,00000		

766 Konstrukce truhlářské

6 783,97

3	766	7664118R1	Demontáž obložení stěn z PVC panelů plochy přes 1,5 m2	m2	42,53400	158,0000	6 720,37
			1,2*(7,275*2+2,835*2+4,965*4-1,335-1,1-2*1,1)		42,53400		
			vč. příčky do ovladovny				
4	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří	kus	1,00000	63,6000	63,60

767 Konstrukce zámečnické

2 133,58

5	767	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	1,00000	278,0000	278,00
8	R	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,08500	4 869,3750	413,90
9	R	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,68000	1 193,5000	811,58
			0,085*8		0,68000		
10	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,08500	5 070,6250	431,00
11	R	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,17000	1 171,1875	199,10

HZS Hodinové zúčtovací sazby

2 670,00

37	HZS	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář	hod	5,00000	534,0000	2 670,00
			"uříznutí spojů, vytvoření závitů, montáž ventilů, těžko přístupné práce ve výškách pod stropem" 5		5,00000		

Celkem

208 002,74

Protokol o změně díla

změnový list číslo: 4

Stavba:	Místnost vyšetřovny Spect v objektu N
Objekt:	přízemí objektu N, areál Bohunice
Objednatel:	FN Brno, Jihlavská 340/20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	Kaiserbau s.r.o., Gebauerova 4502/18, Židenice, 615 00 Brno
Projektant:	Atelier 99 s.r.o., [REDACTED]
Změna:	Změna místa připojení silnoproudé elektroinstalace, doplnění osvětlení serverovny, odstínění elektroinstalačních krabic

POPIS

Změnu vyvolal:	Projektant, uživatel	
Popis změny:	Předchozí etapa nového připojení NN byla provedena odchylně od projektové dokumentace, na kterou navazovala část realizační dokumentace silnoproudé elektroinstalace. Díky této odchylce od projektové dokumentace bylo nutné provést změnu připojení u rozvaděče a došlo k jinému umístění venkovního vedení kabeláže; projektová dokumentace a s ní výkaz výměr neřešily dodávku svítidel a jejich uchycení do serverovny; připojení antistaticky vodivé podlahy a s tím spojené revize v serverovně; odstínění instalačních krabic v místnosti vyšetřovny SPECT jako požadavek dodavatele technologie.	
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	
	dodatek PD	
	dokumentace skutečného provedení	
	jiné	bez projekčního zpracování

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	Změna zvýší náklady stavby o 67.714,20 Kč bez DPH		
Ocenění změny předložil:	Zhotovitel	Ve formě:	Položkového rozpočtu jako přílohu tohoto protokolu o změně
Náklady na změnu:	vícepráce:	méněpráce:	
Stavební náklady:	vícepráce: 67.714,20 Kč bez DPH	méněpráce:	
Projekční náklady:	vícepráce:	méněpráce:	
Úprava smluvní ceny:	na základě dodatku k SOD č.DP/2641/2021/K1, z 15.11.2021		
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:	14.306.754,85 Kč bez DPH		
	zvýšení:	67.714,20 Kč bez DPH	
	snižování:		
	nová cena:		
Odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum:	Jméno:	Podpis:
	Zhotovitel:	Ing. et Ing. Lukáš Císař	[REDACTED]
	Objednatel (investor, uživatel):		
	TDI:		
	GP:		

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	změna nebude mít vliv na konečný termín stavby

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:	č.DP/2641/2021/K1	
Dodatek č.:	1	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1:	Rozpočet s výkazem výměr Silnoproudé elektroinstalace doplnění a změny
	Příloha č. 2:	
	Příloha č. 3:	

DATUM

V Brně dne:	21.03.2022
-------------	------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: NBP-Místnost vyšetřivny SPECT v ovjektu N
Objekt: Silnoproudé elektroinstalace doplnění a změny

Objednatel: Fakultní nemocnice Brno
 Zhotovitel: Kaiserbau s.r.o.
 Místo: Jihlavská 20, 625 00 Brno-Bohunice

Zpracoval: XXXXXXXXXX
 Datum: 16. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 Změna místa napojení přívodních kabelů 13 247,53

1	R		TO ŽLAB AKZS250/100 2m	ks	2,00000	1 009,4600	2 018,92
2	R		spojka žlabu 100	ks	2,00000	21,7600	43,52
3	R		víko žlabu 250 2m	ks	2,00000	592,9600	1 185,92
4	R		upínka žlabu	ks	10,00000	10,5400	105,40
5	R		Kabel CXKH-R B2ca s1d1a1 95mm2 zž	m	6,00000	642,5074	3 855,04
6	R		Kabel CXKH-R B2ca s1d1a1 95mm2 zž	m	6,00000	43,1222	258,73
7	R		montáž	soub	1,00000	5 780,0000	5 780,00

D2 Zvednutí výšky kabelové trasy m. 102,106, 110 2 040,00

8	R		montáž	soub	1,00000	2 040,0000	2 040,00
---	---	--	--------	------	---------	------------	----------

D3 Dodávka svítidel B2 9 336,40

9	R		Svítidlo LED , vestavné B2 specifikace dle knihy svítidel	ks	4,00000	2 334,1000	9 336,40
---	---	--	---	----	---------	------------	----------

D4 Dopojení antistatické podlahy m. 110 a ups 9 439,57

10	R		krabice KR 125/1	ks	2,00000	266,6014	533,20
11	R		krab.odboč.s víčkem;svor.(KR 125) čtverc. vč.zap.	ks	2,00000	306,5253	613,05
12	R		trubka ohebná instal. PVC 2316 R=16mm	m	1,00000	12,0000	12,00
13	R		trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)	m	1,00000	56,8238	56,82
14	R		Kabel CXKH-R B2ca s1d1a1 6mm2 zž	m	28,00000	70,1439	1 964,03
15	R		Kabel CXKH-R B2ca s1d1a1 6mm2 zž	m	28,00000	32,8368	919,43
16	R		ekvipotenciální svorkovnice s krytem	ks	2,00000	534,2568	1 068,51
17	R		ekvipotenciální svorkovnice s krytem	ks	2,00000	295,2950	590,59
18	R		lišta vkládací 20x20 HF	m	8,00000	161,5000	1 292,00
19	R		montáž lišty 20x20	m	8,00000	102,0000	816,00
20	R		ko panelová + víko HF	ks	2,00000	144,5000	289,00
21	R		montáž ko panelová	ks	2,00000	170,0000	340,00
22	R		Měření zemního odporu antistaické podlahy	zemní č	4,00000	236,2360	944,94

D5 Odstínění instalačních krabic místnosti 102 13 736,00

23	R		olověný plát	kg	20,00000	474,3000	9 486,00
24	R		montáž	soub	1,00000	4 250,0000	4 250,00

D6 Osvětlení - místnost UPS 16 465,91

25	R		Svítidlo LED , vestavné A1 - bez DALI	ks	2,00000	4 271,8738	8 543,75
26	R		Svítidlo LED , vestavné A1	ks	2,00000	649,6490	1 299,30
27	R		instalační rám svítidla A1	ks	2,00000	2 125,0000	4 250,00
28	R		montáž rámu svítidla A1	ks	2,00000	170,0000	340,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
29	R		Přístroj ovládače zapínacího, se svorkou N 10 A, 250 V AC Upevnění šrouby, Bezšroubové svorky (pro vodiče 1-2,5 mm2) Řazení: 1/0, 1/0So, 1/0S barva bílá	ks	1,00000	253,0451	253,05
30	R		tlačítkový domovní ovl. bez signálky	ks	1,00000	216,6284	216,63
31	R		lišta vkládací 20x20 HF	m	4,00000	161,5000	646,00
32	R		montáž lišty 20x20	m	4,00000	102,0000	408,00
33	R		Kabel CXKH-R J B2ca s1d1a1 3x1.5 mm2 750V (PU	m	6,00000	44,4669	266,80
34	R		Kabel CXKH-R J B2ca s1d1a1 3x1.5 mm2 750V (PU)	m	6,00000	40,3964	242,38

D7

Souhlasné stanovisko TIČR

3 448,79

35	R		poplatek TIČR odborné a závazné stanovisko	soub	0,00000	18 000,0000	0,00
36	R		Účast ved. montéra při TIČR	soub	0,00000	1 800,0000	0,00
37	R		Zhotovení projektové dokumentace zaměření skut prov.	hod.	2,00000	944,9440	1 889,89
38	R		Podružný materiál .	soub	1,00000	538,9000	538,90
39	R		Doprava dodávek	soub	1,00000	1 020,0000	1 020,00

Celkem

67 714,20

Protokol o změně díla

změnový list číslo: 5

Stavba:	Místnost vyšetřovny Spect v objektu N
Objekt:	přízemí objektu N, areál Bohunice
Objednatel:	FN Brno, Jihlavská 340/20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	Kaiserbau s.r.o., Gebauerova 4502/18, Židenice, 615 00 Brno
Projektant:	Atelier 99 s.r.o., [REDACTED]
Změna:	Silnoproudé elektroinstalace dopojení 2x UPS do el. rozvaděče serverovny

POPIS

Změnu vyvolal:	Objednatel	
Popis změny:	Projektová dokumentace a rozpočet neobsahují propojení mezi UPS a rozvaděčem, což je potřebné pro připojení a zprovoznění UPS.	
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	
	dodatek PD	
	dokumentace skutečného provedení	
	jiné	bez projekčního zpracování

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	Změna zvýší náklady stavby o 32.582,80 Kč bez DPH		
Ocenění změny předložil:	Zhotovitel	Ve formě:	Položkového rozpočtu jako přílohu tohoto protokolu o změně
Náklady na změnu:	vícepráce:	méněpráce:	
Stavební náklady:	vícepráce:	32.582,80 Kč bez DPH	méněpráce:
Projekční náklady:	vícepráce:		méněpráce:
Úprava smluvní ceny:	na základě dodatku k SOD č.DP/2641/2021/K1, z 15.11.2021		
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:	14.306.754,85 Kč bez DPH		
	zvýšení:	32.582,80 Kč bez DPH	
	snížení:		
	nová cena:		
Odsouhlasení nákladů na změnu:		Datum:	Jméno:
	Zhotovitel:		Ing. et Ing. Lukáš Císař
	Objednatel (investor, uživatel):		
	TDI:		
	GP:		

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	změna nebude mít vliv na konečný termín stavby

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:	č.DP/2641/2021/K1	
Dodatek č.:	1	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1:	Rozpočet s výkazem výměr Silnoproudé elektroinstalace dopojení 2x UPS
	Příloha č. 2:	
	Příloha č. 3:	

DATUM

V Brně dne:	24.03.2022
-------------	------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: NBP-Místnost vyšetřivny SPECT v ovjektu N
Objekt: Silnoproudé elektroinstalace dopojení 2x UPS

Objednatel: Fakultní nemocnice Brno
 Zhotovitel: Kaiserbau s.r.o.
 Místo: Jihlavská 20, 625 00 Brno-Bohunice

Zpracoval: XXXXXXXXXX
 Datum: 24. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 C21M - Materiál 21 606,99

1	029	02943	Kabel CXKH-R J B2ca s1d1a1 5x6 mm2	m	6,00000	220,0993	1 320,60
2	115	11540	Ocelový kabelový drátěný žlab 200/50mm, vč. spojek a příslušenství	m	8,00000	479,7408	3 837,93
3	117	11745	Ocelový kabelový drátěný žlab 300/50mm, vč. spojek a příslušenství	m	10,00000	610,5792	6 105,79
4	339	33972	Kabel CXKH-R J B2ca s1d1a1 5x10 mm2	m	29,00000	356,6437	10 342,67

D2 C21M - Elektromontáže 10 975,81

5	210	210020533V	Ocelový kabelový drátěný žlab 300/50mm	m	6,00000	377,9776	2 267,87
6	210	210020534V	Ocelový kabelový drátěný žlab 200/50mm,	m	8,00000	366,1658	2 929,33
7	210	210810053	Kabel CXKH-R J B2ca s1d1a1 5x10 mm2 750V (PU)	m	10,00000	48,1921	481,92
8	210	210810052	Kabel CXKH-R J B2ca s1d1a1 5x6 mm2 750V (PU)	m	29,00000	41,8138	1 212,60
9	Pol		Zhotovení projektové dokumentace zaměření skut prov.	hod.	2,00000	944,9440	1 889,89
10	R		Podružný materiál .	soub	1,00000	1 114,2000	1 114,20
11	R		Doprava dodávek	soub	1,00000	1 080,0000	1 080,00

Celkem 32 582,80

Protokol o změně díla

změnový list číslo: **6**

Stavba:	Místnost vyšetřovny Spect v objektu N
Objekt:	přízemí objektu N, areál Bohunice
Objednatel:	FN Brno, Jihlavská 340/20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	Kaiserbau s.r.o., Gebauerova 4502/18, Židenice, 615 00 Brno
Projektant:	Atelier 99 s.r.o., [REDACTED]
Změna:	Neprovedené stavební práce z rozpočtu

POPIS

Změnu vyvolal:	Zhotovitel, uživatel	
Popis změny:	Jedná se o stavbení práce, které byly předpokládány na základě projektové dokumentace a předpokládala se nutnost jejich provedení. Ale při samotné realizaci bylo zjištěno, že jejich provedení není potřebné nebo možné, nebo byly změněny.	
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	
	dodatek PD	
	dokumentace skutečného provedení	
	jiné	bez projekčního zpracování

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	Změna sníží náklady stavby o 61.175,83 Kč bez DPH		
Ocenění změny předložil:	Zhotovitel	Ve formě:	Položkového rozpočtu jako přílohu tohoto protokolu o změně
Náklady na změnu:	vícepráce:	méněpráce:	
Stavební náklady:	vícepráce:	méněpráce:	61.175,83 Kč bez DPH
Projekční náklady:	vícepráce:	méněpráce:	
Úprava smluvní ceny:	na základě dodatku k SOD č.DP/2641/2021/K1, z 15.11.2021		
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:	14.306.754,85 Kč bez DPH		
	zvýšení:		
	snížení:	61.175,83 Kč bez DPH	
	nová cena:		
Odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum:	Jméno:	Podpis:
	Zhotovitel:	Ing. et Ing. Lukáš Císař	[REDACTED]
	Objednatel (investor, uživatel):		
	TDI:		
	GP:		

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	změna nebude mít vliv na konečný termín stavby

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:	č.DP/2641/2021/K1	
Dodatek č.:	1	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1:	Rozpočet s výkazem výměr Neprovedené stavební práce
	Příloha č. 2:	
	Příloha č. 3:	

DATUM

V Brně dne:	21.03.2022
-------------	------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: NBP-Místnost vyšetřivny SPECT v ovjektu N

Objekt: Neprovedené stavební práce

Objednatel: Fakultní nemocnice Brno

Zhotovitel: Kaiserbau s.r.o.

Místo: Jihlavská 20, 625 00 Brno-Bohunice

Zpracoval:

Datum: 16. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
91	713104313R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, přilepené k podkladu, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky nad 200 mm	m2	1,50000	1 640,63	-2 460,94
99	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,20972	494,38	-103,68
100	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,88748	52,50	-99,09
101	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,20972	695,63	-145,89
102	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,41944	245,00	-102,76
103	979990143R00	Poplatek za skládku polystyren, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	0,20972	5 468,75	-1 146,91
107	725330820R00	Demontáž výlevek diturvitových	soubor	1,00000	479,06	-479,06
109	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	1,00000	182,44	-182,44
123	735211812R00	Demontáž registrů z ocelových žebrových trubek bez rozřezání_x000D_ z trubek průměru 76/3/156, stavební délky do 3 m, o počtu pramenů registru 2	kus	2,00000	459,38	-918,75
124	735211830R00	Demontáž registrů z ocelových žebrových trubek rozřezání demontovaných registrů do odpadu, délky pramenů_x000D_ z trubek průměru 76/3/156	m	4,00000	218,09	-872,38
3	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	369,64	-369,64
4	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00000	303,56	-1 517,78
6	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru	soubor	5,00000	176,35	-881,76
1	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	18,66500	643,13	-12 003,93
183	783897122R00	Nátěr betonových povrchů vodooodpudivý vodní přípravek (voda, SiO2), pro exteriér a interiér, jednonásobný	m2	82,80000	324,84	-26 897,07
171	284123002R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 20 000 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; povrch. úprava tvrzený polyuretan; protiskluzná; oblast komerční, průmyslová	m2	12,00000	1 082,81	-12 993,75

Celkem

-61 175,83

Protokol o změně díla

změnový list číslo: 7

Stavba:	Místnost vyšetřovny Spect v objektu N
Objekt:	přízemí objektu N, areál Bohunice
Objednatel:	FN Brno, Jihlavská 340/20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	Kaiserbau s.r.o., Gebauerova 4502/18, Židenice, 615 00 Brno
Projektant:	Atelier 99 s.r.o., [REDACTED]
Změna:	Provedení uzávěry zbytkové vlhkosti v konstrukci podlahy

POPIS

Změnu vyvolal:	Zhotovitel, objednatel	
Popis změny:	Po provedení kontrolního měření zbytkové vlhkosti podkladu bylo dodavatelem podlah konstatováno, že pro položení požadované krytiny je nutné provedení uzávěry zbytkové vlhkosti. Tento stav je vyvolán momentálními klimatickými vlivy díky čemuž nebylo možné docílit úplného hydratačního procesu při technologickém zrání betonové konstrukce navržené tloušťky dle PD.	
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	
	dodatek PD	
	dokumentace skutečného provedení	
	jiné	bez projekčního zpracování

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	Změna zvýší náklady stavby o 53.010,- Kč bez DPH		
Ocenění změny předložil:	Zhotovitel	Ve formě:	Položkového rozpočtu jako přílohu tohoto protokolu o změně
Náklady na změnu:	vícepráce:	méněpráce:	
Stavební náklady:	vícepráce: 53.010,- Kč bez DPH	méněpráce:	
Projekční náklady:	vícepráce:	méněpráce:	
Úprava smluvní ceny:	na základě dodatku k SOD č.DP/2641/2021/K1, z 15.11.2021		
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:	14.306.754,85 Kč bez DPH		
	zvýšení:	53.010,- Kč bez DPH	
	snížení:		
	nová cena:		
Odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum:	Jméno:	Podpis:
	Zhotovitel:	Ing. et Ing. Lukáš Císař	[REDACTED]
	Objednatel (investor, uživatel):		
	TDI:	[REDACTED]	
	GP:		

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	změna nebude mít vliv na konečný termín stavby

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:	č.DP/2641/2021/K1	
Dodatek č.:	1	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1:	Rozpočet s výkazem výměr Uzávěra zbytkové vlhkosti
	Příloha č. 2:	Protokol o provedeném měření
	Příloha č. 3:	

DATUM

V Brně dne:	22.04.2022
-------------	------------



Stavba: NBP-Mísnost vyšetřovny SPECT v objektu N
Místo stavby: FN Brno, Jihlavská 32, pracoviště Bohunice
Zhotovitel: Kaiserbau s.r.o. IČO 05939615
Sídlem: Gebauerova 4502/18, Židenice 615 00 Brno

Položkový rozpočet Uzávěra zbytkové vlhkosti nad 4%CM

<i>název položky</i>	<i>množství</i>	<i>mj</i>	<i>cena/mj</i>	<i>cena celkem</i>
uzávěra UZIN PE 480 pro uzavření vlhkosti větší než 4%CM	83,48	m2	635,00 Kč	53 009,80 Kč
celkem bez DPH				53 010 Kč

Pro realizaci platí dodržení ČSN 74 4505 podlahy společná ustanovení, teplota na staveništi a podkladu min. 15C.
Pro realizaci požadujeme zajistit zdroj el. Energie a vodu.

Vypracovala:



V Brně dne 22.4.2022

Protokol o změně díla

změnový list číslo: 8

Stavba:	Místnost vyšetřovny Spect v objektu N
Objekt:	přízemí objektu N, areál Bohunice
Objednatel:	FN Brno, Jihlavská 340/20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	Kaiserbau s.r.o., Gebauerova 4502/18, Židenice, 615 00 Brno
Projektant:	Atelier 99 s.r.o., [REDACTED]
Změna:	Pult do ovladovny pro vybavení Siemens

POPIS

Změnu vyvolal:	Objednatel	
Popis změny:	Na základě požadavku objednatele nutnost zajištění vnitřního vybavení ovladovny pro instalaci vybavení a ovládacích prvků rentgenového stroje společnosti Siemens.	
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD	
	dodatek PD	
	dokumentace skutečného provedení	
	jiné	bez projekčního zpracování

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	Změna zvýší náklady stavby o 27.543,- Kč bez DPH		
Ocenění změny předložil:	Zhotovitel	Ve formě:	Položkového rozpočtu jako přílohu tohoto protokolu o změně
Náklady na změnu:	vícepráce:	méněpráce:	
Stavební náklady:	vícepráce: 27.543,- Kč bez DPH	méněpráce:	
Projekční náklady:	vícepráce:	méněpráce:	
Úprava smluvní ceny:	na základě dodatku k SOD č.DP/2641/2021/K1, z 15.11.2021		
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:	14.306.754,85 Kč bez DPH		
	zvýšení:	27.543,- Kč bez DPH	
	snížení:		
	nová cena:		
Odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum:	Jméno:	Podpis:
	Zhotovitel:	Ing. et Ing. Lukáš Císař	[REDACTED]
	Objednatel (investor, uživatel):		
	TDI:	[REDACTED]	
	GP:	[REDACTED]	

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	změna nebude mít vliv na konečný termín stavby

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:	č.DP/2641/2021/K1	
Dodatek č.:	1	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1:	Rozpočet s výkazem výměr Pult ovladovny
	Příloha č. 2:	Technický nákres pultu
	Příloha č. 3:	

DATUM

V Brně dne:	26.04.2022
-------------	------------

ECROSS trade, s.r.o.

Jungmanova 644 / 27

Šlapanice 664 51

IČ: 28315979

DIČ: CZ28315979

22.04.2022

Cenová nabídka pult SPECT - FN Brno Bohunice

	název	počet	cena / ks	celkem bez DPH
1	pult do ovladovny SPECT pro vybavení Siemens ve tvaru L. Rameno 3400 x 800 / 2600x800 mm	1	24 283 Kč	24 283 Kč

Souhrn:

	celkem bez DPH
Mezisoučet	24 283 Kč
Doprava Šlapanice - Bohunice	995 Kč
Montáž, manipulace	2 265 Kč
CELKEM	27 543 Kč

Pozn.:

Bude fakturováno v režimu přenesené daňové povinnosti!

Platnost cenové nabídky je 20 dnů od data vystavení.

Termín dodání a montáže 2. 5. 2022 na základě objednávky vystavené nejpozději 25. 4. 2022.

Platební podmínky: dle dohody

Cena se může měnit v závislosti na změně specifikace či provedení výrobků.

Záruka: 24 měsíců

Materiál:

LTD tl. 25 mm, šedá (případně dle výběru)

Protokol o změně díla

změnový list číslo: 9

Stavba:	Místnost vyšetřovny Spect v objektu N
Objekt:	přízemí objektu N, areál Bohunice
Objednatel:	FN Brno, Jihlavská 340/20, 625 00 Brno
Zhotovitel:	Kaiserbau s.r.o., Gebauerova 4502/18, Židenice, 615 00 Brno
Projektant:	Atelier 99 s.r.o., [REDACTED]
Změna:	Dopojení rozvodů elektroinstalace a ZTI

POPIS

Změnu vyvolal:	Zhotovitel, projektant
Popis změny:	Elektroinstalace - kabelové propojení sávajícího rozvaděče MDO a nového rozvaděče MDO, ochranná hadice kabelového vedení rentgenového stroje v podlahovém kanále a pro ZTI - trubní připojení odporového parního vyvíječe se zasekání do zděné konstrukce a zapravení, montáž revizních dvířek pro svodné střešní potrubí
Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD
	dodatek PD
	dokumentace skutečného provedení
	jiné bez projekčního zpracování

CENA

Vliv změny na náklady stavby:	Změna zvýší náklady stavby o 28.090,64 Kč bez DPH		
Ocenění změny předložil:	Zhotovitel	Ve formě:	Položkového rozpočtu jako přílohu tohoto protokolu o změně
Náklady na změnu:	vícepráce:	méněpráce:	
Stavební náklady:	vícepráce: 28.090,64 Kč bez DPH	méněpráce:	
Projekční náklady:	vícepráce:	méněpráce:	
Úprava smluvní ceny:	na základě dodatku k SOD č.DP/2641/2021/K1, z 15.11.2021		
Dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:	28.090,64 Kč bez DPH		
	zvýšení:	28.090,64 Kč bez DPH	
	snížení:		
	nová cena:		
Odsouhlasení nákladů na změnu:	Datum:	Jméno:	Podpis:
	Zhotovitel:	[REDACTED]	[REDACTED]
	Objednatel (investor, uživatel):		
	TDI:	[REDACTED]	
	GP:		

TERMÍNY

Termín předání PD změny:	
Termín realizace změny:	
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:	změna nebude mít vliv na konečný termín stavby

SOD

Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce	projekční práce
SOD:	č.DP/2641/2021/K1	
Dodatek č.:	1	

PŘÍLOHY

Přílohy protokolu:	Příloha č. 1:	Rozpočet s výkazem výměr Dopojení rozvodů elektroinstalace a ZTI
	Příloha č. 2:	
	Příloha č. 3:	

DATUM

V Brně dne:	26.04.2022
-------------	------------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: NBP-Místnost vyšetřivny SPECT v ovjektu N

Objekt: Dopojení rozvodů elektroinstalace a ZTI

Objednatel: Fakultní nemocnice Brno

Zhotovitel: Kaiserbau s.r.o.

Místo: Jihlavská 20, 625 00 Brno-Bohunice

Zpracoval:

Datum: 26. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 Elektroinstalace

19 532,94

1	R		Kabel CXKH-R J B2ca s1d1a1 5x95 mm2	m	6,00000	3 033,0000	18 198,00
2	R		Zhotovení projektové dokumentace zaměření skut prov.	hod.	1,00000	944,9440	944,94
3	R		Podružný materiál .	soub	1,00000	187,5000	187,50
4	R		Doprava dodávek	soub	1,00000	202,5000	202,50

PSV Práce a dodávky PSV

8 557,70

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

8 557,70

7	721	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR PN 16 D 40x5,5 mm	m	2,00000	877,5000	1 755,00
"připojení odporového parního vyvíječe" 2					2,00000		
6	286	28654008	koleno 90° PPR pro rozvod pitné a teplé užitkové vody D 40mm	kus	7,00000	36,0000	252,00
8	HZS	R222 2491	Dělník zednických výpomocí	kpl	1,00000	4 695,0000	4 695,00
"sekání drážky, zahazování, připojení, likvidace a odvoz sutí, úklid" 1					1,00000		
9	742	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	1,00000	734,0000	734,00
"pro svod ze střechy" 1					1,00000		
11	562	562457R1	dvířka revizní bílá	kus	1,00000	697,5000	697,50
12	286	28619112	ochranná hadice (husí krk)	m	14,00000	30,3000	424,20
"pro kabeláž rentgenového stroje vedeného v podlahovém kanále" 14					14,00000		

Celkem

28 090,64

Soupis změnových listů

Stavba:	Místnost vyšetřovny Spect v objektu N		
Objekt:	přízemí objektu N, areál Bohunice		
Objednatel:	FN Brno, Jihlavská 340/20, 625 00 Brno		
Zhotovitel:	Kaiserbau s.r.o., Gebauerova 4502/18, Židenice, 615 00 Brno		
Projektant:	Atelier 99 s.r.o., [REDACTED]		
Změnový list č.1	Rozvod kabelového vedení pro datové zásuvky mimo vyšetřovnu	451 367,94 Kč	bez DPH
Změnový list č.2	Provedení telefonní kabeláže	13 033,00 Kč	bez DPH
Změnový list č.3	Vícepráce stavební práce	208 002,74 Kč	bez DPH
Změnový list č.4	Změna místa připojení silnoproudé elektroinstalace, doplnění osvětlení serverovny, odstínění elektroinstalačních krabic	67 714,20 Kč	bez DPH
Změnový list č.5	Silnoproudé elektroinstalace dopojení 2x UPS do el. rozvaděče serverovny	32 582,80 Kč	bez DPH
Změnový list č.6	Neprovedené stavební práce z rozpočtu	-61 175,83 Kč	bez DPH
Změnový list č.7	Provedení uzávěry zbytkové vlhkosti v konstrukci podlahy	53 010,00 Kč	bez DPH
Změnový list č.8	Pult do ovladovny	27 543,00 Kč	bez DPH
Změnový list č.9	Dopojení stávajícího rozvaděče MDO	28 090,64 Kč	bez DPH
ZL č.1-9	Celkem bez DPH	820 168,49 Kč	bez DPH
ZL č.1-9	DPH 21%	172 235,38 Kč	
ZL č.1-9	Celkem vč. DPH	992 403,87 Kč	vč. DPH